
Dz-01.0021.18.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/196/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

         z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie godzin wjazdu pojazdów do Rynku Głównego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o pozostawienie godzin wjazdu pojazdów do Rynku 

Głównego na czas wykonywania czynności ładunkowych, konwoju pieniędzy i obsługę 

techniczną w godz. 23:00 – 10:00 oraz o możliwość wjazdu dla mieszkańców do Rynku 

Głównego - w godzinach 20:00 – 10:00. Wnosimy także o możliwość wjazdu mieszkańców 

oraz na czas wykonywania czynności ładunkowych, konwoju pieniędzy i obsługę techniczną na 

ul. Szewską, Bracką, Grodzką, Sienną i św. Jana w godz. 19:00 – 10:00. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwała w związku z protestami mieszkańców Rynku Głównego, Szewskiej, Brackiej, 

Grodzkiej, Siennej i św. Jana, którzy nie zgadzają się na planowaną zmianę skrócenia czasu, 

w którym możliwy jest wjazd na Rynek Główny i w/w ulice. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


